

Nisan 2019 Dış Ticaret Analizi

Yılın ilk dört ayında ilaç ihracatı bir önceki yıla göre %1,5 azalarak 377,8 milyon ABD Doları olmuştur. Aynı dönemde Türkiye ihracatı %3,1 artış göstermiştir. İlaç ihracatının Türkiye ihracatı içerisindeki payı %0,7 seviyesinde gerçekleşmiştir.

Yıllık bazda incelendiğinde ilaç ihracatı bir önceki yıla göre %12,2 artarak 1.167 milyon ABD Doları seviyesine ulaşmıştır. Aynı dönemde Türkiye ihracatı %5,2 artmıştır. İlaç ithalatı ise %7,9 azalmıştır. Bu gelişmeler sonucunda ilaç dış ticaret açığı 3.725 milyon ABD Dolarına gerilerken, ihracatın ithalatı karşılama oranı %23,8 seviyesine çıkmıştır.

(Milyon ABD Doları)	2018	Ocak-Nisan 2018	Ocak-Nisan 2019	Değişim	Mayıs 2017-Nisan 2018	Mayıs 2017-Nisan 2019	Değişim
Türkiye İhracatı	167.945,4	54.982,3	56.705,3	3,1%	161.306,9	169.646,9	5,2%
İlaç İhracatı	1.172,9	383,6	377,8	-1,5%	1.040	1.167	12,2%
İlaç Payı	0,7%	0,7%	0,7%		0,6%	0,7%	
Türkiye İthalatı	223.046,1	82.450,8	66.482,0	-19,4%	248.027,8	207.078,1	-16,5%
İlaç İthalatı	5.003,4	1.880,4	1.768,2	-6,0%	5.313	4.891	-7,9%
İlaç Payı	2,2%	2,3%	2,7%		2,1%	2,4%	
Türkiye Dış Ticaret Hacmi	390.991,5	137.433,1	123.187,3	-10,4%	409.334,7	376.724,9	-8,0%
İlaç Dış Ticaret Hacmi	6.176,3	2.264	2.146	-5,2%	6.353	6.058	-4,6%
İlaç Payı	1,6%	1,6%	1,7%		1,6%	1,6%	
Türkiye Dış Ticaret Açığı	-55.100,7	-27.468,6	-9.776,7	-64,4%	-86.720,8	-37.431,2	-56,8%
İlaç Dış Ticaret Açığı	-3.830,5	- 1.497	- 1.390	-7,1%	- 4.273	- 3.725	-12,8%
İlaç Payı	7,0%	5,4%	14,2%		4,9%	10,0%	
Türkiye İhracat/İthalat	75,3%	66,7%	85,3%		65,0%	81,9%	
İlaç İhracat/İthalat	23,4%	20,4%	21,4%		19,6%	23,8%	

Kaynak: TÜİK, İEİS